(59) *Videntes — ipsi, etc.* Videntes autem, istos (Mosen et Eliam) etiam ita supernaturaliter assumptos magis timuerunt.

Filiū hunc lunaticum fuisse scripsit Matthæus tricesimo quinto capite; et omnino de his ibi dictum est.

Vers. 41. *Respondens — huc.* In illo horum omnium declarationes invenies.

Vers. 42. *Cum — dissipavit.* Hæc latius scripsit Marcus vicesimo sexto capite, et ibi enarrationem horum quære.

Vers. 42. *Increpavit — patri suo Prædicto* trigesimo quinto capite Evangelii juxta Matthæum de his dictum est.

Vers. 43. *Stupebant — Dei.* Putabant enim, non propria, sed Dei virtute hæc eum operari miracula.

Vers. 43. *Omnibus — Vers. 44. istos.* Quos dixi vicesimo nono capite præsentis Evangelii de sua passione et occisione ac resurrectione: ideo etiam, cum hos quasi significare incepisset, cætera reliquit, tanquam jam intellecta.

Vers. 44. *Filius enim — Vers. 45. hoc.* Verbum, non quod erat de passione et occisione, sed de resurrectione. Dicatum est autem de hoc in fine enarrationis trigesimi quinti capituli Evangelii secundum Matthæum: lege ergo, quæ ibi dicta sunt.

CAP. XXXII. *De disputantibus quis esset major.*

Vers. 46. *Intravit — Vers. 47. juxta se.* Matthæus vero trigesimo septimo capite ait⁴⁷, quod accedentes discipuli de hoc interrogaverunt eum Verisimile ergo est, quod ubi cogitationem illorum cognovisset: et interrogasset: *Quid in via tractabatis?* sicut dixit Marcus⁴⁸, postmodum etiam ipsi, cum jam cognita esset cogitatio sua, interrogaverunt de hoc: deinde Jesus apprehendit puerum, qui ibi præsens erat, et statuit illum juxta se, dixitque cætera, quæ sequuntur. Itaque Matthæus scripsit, quod interrogaverunt discipuli; Marcus vero et Lucas hoc relicto scripserunt, quod cognovit cogitationem eorum: et ille quidem posteriora dixit, hic autem priora. Lege ergo dicto capite Evangelii juxta Matthæum explanationem totam, quæ admodum utilis est.

Vers. 48. *Et ait — me.* Alia quoque ante hæc dixit, quæ Matthæus conscripsit, per quæ etiam hæc facile cognoscuntur; quæ ergo illa. Per puerum vero humilitatem et abjectionem significavi.

Vers. 48. *Nam — magnus.* Hic finis est intentionis propter quam puerum juxta se statuit. Minimum autem, dixit humillimum. Similia quoque dixit quadragesimo tertio Evangelii secundum Matthæum capite: et juxta medium ejus capitis.

Vers. 49. *Respondens — Vers. 50. est.* Hæc etiam scripsit Marcus vicesimo septimo capite, et ibi horum lege explanationem.

⁴⁷ Matth. xviii, 1. ⁴⁸ Marc. ix, 33.

A σιληνιάσεσθαι Ματθαῖος ἔγραψεν ἐν τῷ τριακοστῷ πέμπτῳ κεφαλαίῳ, καὶ εἴρηται περὶ τούτων πάντων ἑταῖρος.